

## ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 марта 2017 г. № 62 г. МАХАЧКАЛА

## О внесении изменения в постановление Правительства Республики Дагестан от 30 апреля 2010 г. № 115

В целях реализации положений части 5 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести изменение в постановление Правительства Республики Дагестан от 30 апреля 2010 г. № 115 «Вопросы Министерства финансов Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2010, № 8, ст. 372; 2011, № 8, ст. 300; № 16, ст. 713; 2013, № 6, ст. 391; № 10, ст. 685; № 17, ст. 1110; № 22, ст. 1533; 2014, № 7, ст. 367; № 19, ст. 1119; 2015, № 6, ст. 284; интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2016, 23 мая, № 05002001373; Официальный интернет-портал правовой информации (http://www.pravo.gov.ru), 2016, 15 декабря, № 0500201612150003), заменив в абзаце втором пункта 2 цифры «120» цифрами «127».

управлен Председатель Правительства делопроизводства Республики Дагестан

А. Гамидов